ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

     от  03.03.2020 г                                                                                         № 12

О внесении изменений в Порядок

предоставления иных

межбюджетных трансфертов

из бюджета  Лебяженского

сельского поселения от 08.12.2014 № 30

 В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района, Лебяженский сельский Совет,

решил:

 1. Внести в решение Лебяженского сельского Совета от 08.12.2014 г.

№ 30 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Лебяженского сельского поселения» следующие

изменения:

 1.1. Пункт 2.5.  раздела 2 изложить в новой редакции:

« Условием предоставления иных межбюджетных трансфертов

является:

- заключение соглашения о предоставлении иных межбюджетных

трансфертов (далее именуется соглашение) между администрацией

поселения и администрацией муниципального района;

- объем просроченной кредиторской задолженности бюджета

муниципального района (за исключением задолженности, источником

погашения которой являются субвенции, субсидии, полученные из

областного бюджета) не должен превышать 100 рублей в расчете на одного

жителя муниципального района.»

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня

принятия.

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебяженского сельского поселения.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                    М.М. Османов

 2